

**DECK KOMPLET s.r.o.**

Střechy, klempířství, pokrývačství
Pískování kovů, dřeva, kamene
Pronájem pracovních plošin

**PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN**

KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ PRONÁJMY, VÝŠKOVÉ PRÁCE, DOPRAVA

INREKA
PLOŠINY



Smluvní partner

ZAKÁZKA ČÍSLO 108/ 2022

list 1

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NBAÍDKOVÁ CENA - oprava fasády S strana (garážová část) na domovu pro seniory v Tachově, Panenská 2068

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	Nalepení rohových lišt + okna	15	120.00 / bm	96.00	11 520.00
	Finální omítka BAUMIT K2	15	250.00 / m2	150.00	37 500.00
	Pronájem a stavba lešení	15	14850.00 / kpl	1.00	14 850.00
	Zakrývání ploch	15	3500.00 / kpl	1.00	3 500.00
	Přesun hmot	15	350.00 / den	15.00	5 250.00
	Baumit ProContact 25kg	15	384.00 / ks	42.00	16 128.00
	Baumit MultiPrimer 10l	15	3225.00 / ks	4.00	12 900.00
	Baumit MosaikTop essen. 25kg	15	3215.00 / ks	2.00	6 430.00
	Baumit StarTop K2 (0294) 25kg	15	3615.50 / ks	6.00	21 693.00
	Okenní a dveřní prop. profil	15	103.70 / bm	15.00	1 555.50
	Baumit UniPrimer 25kg	15	2965.00 / ks	2.00	5 930.00
	Baumit StarTop K2 (0019) 25kg	15	3415.50 / ks	8.00	27 324.00
	Baumit Sklotextilní síť. 45m2	15	1677.00 / ks	4.00	6 708.00
	Rohový profil PVC ETICS 2.5m	15	68.40 / ks	35.00	2 394.00
	Očištění fasády tlakem vody	15	50.00 / m2	150.00	7 500.00
	Nalepení armovací sítě + 2.vrs	15	185.00 / m2	150.00	27 750.00
	1. Penetrační nátěr UniPrimer	15	48.00 / kpl	150.00	7 200.00
	2. Penetrační nátěr MultiPrim	15	65.00 / m2	150.00	9 750.00
	Fe-Zn parapet + nátěr rš.33cm	15	4950.00 / ks	1.00	4 950.00

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ : 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NBAÍDKOVÁ CENA – oprava fasády S strana (garážová část) na domovu pro seniory v Tachově, Panenská 2068

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 15	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	118 462.50	0.00
Cena montáže	0.00	112 370.00	0.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	230 832.50	0.00
Daň z přidané hodnoty		34 624.88	0.00
C E L K E M	0.00	265 457.38	0.00

Celková částka za zakázku činí : 265 457.38 CZK
Celkem zaokrouhleno za zakázku : 265 457.38 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem, objednává výše uvedené a zároveň prohlašuje, že se jedná o stavební a montážní práce pro bytovou výstavbu, jak má na mysli § 48 Zákona o DPH.

Číslo OP:

Podpis:

V Tachově dne 18.10.2022